YyebHblit nnaH cpeaHee obliee obpasoBaHue (HegenbHbIM NaaH)

MBOY CL
N27

Mognucan: MBOY CLU N27

DN: C=RU, OU="0OIPH=1022901415327,
MHH=2918004940", CN=MBOY CLU N°7,
E=olya.dobretzova@yandex.ru

OcHoBaHve: 5 NOATBEPXAAIO ITOT JOKYMEHT CBOEM
YOCTOBEPSIOLIEN NOAMMCHIO

MecTononoxeHve: Hasaoma

BAara: 2023.09.01 20:51:19+03'00"

MNpegmeTHas YyebHble Kon-Bo 4acos B Hegento Kon-Bo vacos B rog Kon-Bo yacos B Kon-Bo vacos B rog,
obnactb npegmeTbl Hegento
10 knacc 11 knacc
Mpynna c Mpynnac | Mpynnac lpynna c fpynnac | lpynnac Mpynnac | lpynnac |Tlpynnac | lpynnac
yrnybneHH | yrnybneH | yrnybnenH | yrnybneHH | yraybneH | yrnybneHH | yrnybned | yraybneH | yrnybnen | yrnybne
bIM HbIM bIM bIM HbIM bIM HbIM HbIM HbIM HbIM
M3y4yeHMem | U3ydyeHue | U3y4YeHUemM | U3yYeHUEM | U3y4yeHUe | U3yYeHUEeM | U3yYeHUe | U3ydyeHue | U3yyeHue | nlydyeHue
MaTeEMaTUK | M nHbopmatn | matemaTuk | m nHbopmatn | m MnpaBa | M M MnpaBsa
nu mMatemaT | KU MU nu MaTemMaT | KM U matemat maTtemat
obLwecTBo3 | UK U obuwiectBo3 | obWECcTBO3 | KN U 0obLecTBo3 | UKK VKK
HaHUA MHbOpMa | HaHuA HaHUA nHdopma | HaHuA
TUKM TUKHK
1.06a3aTenbHan Yactb
Pycckuii a3blk | Pycckuid a3bik | 2 2 2 68 68 68 1 1 34 34
n nutepatypa | /lutepatypa 3 3 3 102 102 102 3 3 68 68
PoaHolt Aa3blKk | PogHOM A3bIK | --- -—- - - - -—- 0,5 0,5 17 17
W poaHas (pyccruit)
nntepartypa PopaHas 0,5 0,5 17 17
nuTepaTypa
(pycckan)
NHoCTpaHHble | AHFIUIACKKIA 3 3 3 102 102 102 3 3 102 102
A3bIKK A3bIK
Ob6uiecTBeHH Uctopua 2 2 2 68 68 68 2 2 68 68
ble HayKK ObuectBo3Ha | 4 2 4 136 68 134 --- - - ---
Hue
MNpaBo 2 68
DKOHOMMKA 1 34
leorpadus 1 1 1 34 34 34 --- --- --- ---
MaTtemaTuKa Anrebpa u 4 4 3 136 136 102 4 3 136 102
7 Havana
MHPOPMaTMKa | maTemaTmnyec
KOro aHanusa




FeomeTpua

102

102

68

102

BepoaTHoCTb
W CTaTUCTMKA

| w

34

34

34

NHopmaTmKa

34

102

102

68

EctecTBeHHO-

dunsunka

68

68

68

68

Hay4Hble

Xvmmna

34

34

34

34

npegmeTtbl

Buonoruna

34

34

34

dusnyeckan
KY/IbTypa,
OCHOBbI
6e3sonacHocTH
XusHegeaTen
bHOCTU

dusnyeckas
Ky/IbTypa

N Rk |N| -

N(Rr|RP|INW

NIRrIRPRINW

68

68

68

68

OcHoBbI
6e3onacHocCTH
XU3HepeaTen
bHOCTU

34

33

34

34

34

Unansmnayans
HbIN
WUTOTOBbIN
NpPoOeKT

34

34

34

34

34

UToro

32

32

32

1088

1088

1088

25

22

850

748

2. Yactb dopmu

pyemas y4acTHMKamu 06pa3oBaTesibHbIX OTHOLLEHMI

MNpegmeTsbl n
KypcCbl N0
BblbOpY

2

2

2

10

238

340

MaTtemaTuka
3K

34

34

Pyccknit a3bIK
3K

34

34

34

34

34

NHbopmaTmrKa
an

34

dunsunka 3N

68

ObuecTBo3Ha

68

68




Hue 3

Xumma IMN 1 1 34 34
Bbuonorna 3N 1 1 34 34
Xnmua K 0,5 0,5 17 17
Buonorna 3K 0,5 0,5 17 17
Skonorma OK 1 1 34 34 34

Meparoruka 34 34 34

MakcumanbeH | 34 34 34 1156 1156 1156 32 32 1088 1088
an yyebHan

HarpysKka npu

5-AHeBHOM

yuyebHol

Hepene




		2023-09-01T20:51:19+0300
	Няндома
	МБОУ СШ №7
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




