Учебный план среднее общее образование (недельный план)

Предметная область	Учебные предметы	Кол-во часов	з в неделю		Кол-во часов в год			Кол-во часов в неделю		Кол-во часов в год	
		10 класс						11 класс			
		Группа с углубленн ым изучением математик и и обществоз нания	Группа с углублен ным изучение м математ ики и информа тики	Группа с углубленн ым изучением информати ки и обществоз нания	Группа с углубленн ым изучением математик и и обществоз нания	Группа с углублен ным изучение м математ ики и информа тики	Группа с углубленн ым изучением информати ки и обществоз нания	Группа с углублен ным изучение м математ ики	Группа с углублен ным изучение м права	Группа с углублен ным изучение м математ ики	Группа с углублен ным изучение м права
1.Обязательна	я часть	ı		1				I	l		l .
Русский язык	Русский язык	2	2	2	68	68	68	1	1	34	34
и литература	Литература	3	3	3	102	102	102	3	3	68	68
Родной язык и родная	Родной язык (русский)							0,5	0,5	17	17
литература	Родная литература (русская)							0,5	0,5	17	17
Иностранные языки	Английский язык	3	3	3	102	102	102	3	3	102	102
Общественн	История	2	2	2	68	68	68	2	2	68	68
ые науки	Обществозна ние	4	2	4	136	68	134				
	Право								2		68
	Экономика								1		34
	География	1	1	1	34	34	34				
Математика и информатика	Алгебра и начала математичес кого анализа	4	4	3	136	136	102	4	3	136	102

	Геометрия	3	3	2	102	102	68	3	2	102	68
	Вероятность	1	1	1	34	34	34				
	и статистика										
	Информатика	1	3	3	34	102	102	2		68	
Естественно-	Физика	2	2	2	68	68	68	2		68	
научные	Химия	1	1	1	34	34	34			34	34
предметы	Биология	1	1	1	34	34	34				
Физическая культура, основы безопасности жизнедеятел ьности	Физическая культура	2	2	2	68	68	68	2	2	68	68
	Основы безопасности жизнедеятел ьности	1	1	1	34	33	34	1	1	34	34
	Индивидуаль ный итоговый проект	1	1	1	34	34	34	1	1	34	34
	Итого	32	32	32	1088	1088	1088	25	22	850	748
2. Часть форми	руемая участни	ками образов	- ательных от	ношений			1	1	l	1	1
	Предметы и курсы по выбору	2	2	2				7	10	238	340
	Математика ЭК							1	1	34	34
	Русский язык ЭК	1	1	1	34	34	34	1	1	34	34
	Информатика ЭП								1		34
	Физика ЭП								2		68
	Обществозна							2	2	68	68

ние ЭП										
ПЄ вимих							1	1	34	34
Биология ЭП							1	1	34	34
Химия ЭК							0,5	0,5	17	17
Биология ЭК							0,5	0,5	17	17
Экология ЭК	1		1	34	34	34				
Педагогика		1		34	34	34				
Максимальн	34	34	34	1156	1156	1156	32	32	1088	1088
ая учебная										
нагрузка при										
5-дневной										
учебной										
неделе										